
 
 

 
Spejdernes Lejr 2026 

18. – 26. juli i Hedelandet ved Roskilde 
 

Nu nærmer tiden sig, hvor vi skal tilmelde os årets største spejderoplevelse, nemlig 
Spejdernes Lejr.  
 
Tilmeldingen er den 15. februar 2026! 
 
Om Spejdernes Lejr  
 
Det er en helt særlig oplevelse, som vi meget gerne vil dele med jeres børn, og vi håber, at 
så mange som muligt har lyst til at tage med. 
 
Spejdernes Lejr samler spejdere fra hele landet – faktisk bliver vi omkring 30.000 spejdere, 
når vi mødes i Hedelandet i 2026. Forestil jer stemningen, når lejrbålet tændes på den store 
scene, og spejdere fra både Danmark og andre lande mødes for at lave mad over bål, sove i 
telte og prøve kræfter med mere end 200 sjove og spændende aktiviteter sammen med 
deres spejderkammerater hjemme fra gruppen, andre spejdere fra hele Danmark – og 
endda spejdere fra andre lande. 
  
Spejdernes Lejr er en fælles spejderlejr for de fem spejderkorps i Danmark. Til sammen 
bliver vi 30.000 spejdere, når vi mødes i Hedelandet i 2026. Det bliver med andre ord 
Danmarks største spejderlejr. En lejr, som dit barn ikke må gå glip af. 
 
Det er en oplevelse for livet. En oplevelse, som vil sidde i kroppen i mange år bagefter. Her 
oplever dit barn et meningsfuldt fællesskab og ser resultatet af mange spejdere, som 
arbejder for en sjov lejr. 
 
Lejrens tema er “Alle ind i fællesskabet”.  
Fællesskabet er en følgesvend i alt spejderarbejde, så selvfølgelig også på Spejdernes Lejr. 
Det handler om at være nysgerrige på hinanden, at tage ansvar for fællesskabet, få nye 
perspektiver og give plads til både de store fællesskaber og de små øjeblikke.  
 
Spejdernes lejr 2026 er i fællesskab arrangeret af de fem spejderkorps: Det Danske 
Spejderkorps, KFUM-Spejderne i Danmark, De Grønne Pigespejdere, Danske Baptisters 
Spejderkorps og Dansk Spejderkorps Sydslesvig. 
 
Hvor skal vi så bo 
III Kolding skal ligge i samme underlejr sammen med alle de andre spejdere fra Kolding 
kommune, men III Kolding kommer til at ligge på deres egen lejrplads. Det vil sige, at 
spejderne vil være sammen med dem, de kender fra vores fælles gruppeture.  
Det er også denne lejrplads, hvor spejderne vil sove, spise og hygge sig sammen med de 
andre fra gruppen. De almindelige dagligdagsting, som spejderne kender fra vores 
gruppeture, kommer også til at foregå her på vores egen lejrplads. 
 
Familiespejd skal være OBS på, at der ikke er plads til egne telte på pladsen, så man sover i 
spejdertelte sammen med andre familiespejdere.   



 
 
 
Hvornår skal vi af sted 
Spejdernes lejr løber af stablen for mini, junior, trop og klan fra d. 18. juli 2026 til og med 
d.26. juli 2026.  
 
Familiespejd og mikroer skal af sted fra søndag d. 19. juli 2026 til og med onsdag d. 22. juli 
2026.  
 
Der vil være fælles bus fra Kolding til Spejdernes Lejr hhv. d. 18. og 19. juli 2026 og retur 
igen fra Spejdernes lejr til Kolding hhv. d. 22. juli og d. 26. juli 2026. (opsamlingspunkt 
meldes ud senere) 
 
Hvad koster det 
Prisen afhænger af hvor længe man skal være afsted, og evt. tilskud fra grenenes 
opsparing. Vi har valgt at betalingen kommer til at ske i 4 rater, hvor 1. rate gælder som 
bindende tilmelding – det er vigtigt at overholde deadlines for betalingerne, da det er 
forbundet med ekstra omkostninger ved senere tilmelding. 
 
Gren I alt 1. rate 2. rate 3. rate 4. rate 
Deadline  15. februar 15. marts 15. april 15. maj 
      
Familiespejd 
(1 voksen + 1 spejder) 

1.900 500 500 500 400 

Mikro 1.450 500 500 450 0 
Mini + Klan 2.500 500 500 750 750 
Junior 2.200 500 500 500 700 
Trop 1.800 500 500 500 300 

 
Tilmelding via hjemmesiden www.koldingspejderne.dk 
 
Med i prisen er transporten til og fra lejren, mad og alle aktiviteter og events i løbet af lejren.  
 
Hvis der skulle være økonomiske forhold, der gør, at det ikke er muligt at betale sådan en 
lejr, bedes I tage kontakt til Marie Iuul (Gruppeleder) marie.h.iuul@gmail.com, som kan 
hjælpe med at søge økonomisk støtte til lejren.  
 
Hvor får jeg flere informationer om lejren 
Inde på https://spejderneslejr.dk kan du se meget mere om lejren. Du er også velkommen til 
at tage fat i lederne, hvis der skulle være nogle spørgsmål. 
 
Vi glæder os meget til en rigtig god lejr fyldt med sjove og gode spejderoplevelser i 
Hedelandet. 
 
Spejderhilsner 
Lederne i III Kolding 
 
 
 

http://spejderneslejr.dk/da

